
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL
Autarquia Federal – Lei n° 5.905/73

DECISÃO COREN/RS Nº 057/2019  

DISPÕE SOBRE REGISTROS DE EMPRESAS

O Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Sul - COREN/RS, no uso de
suas  atribuições  conferidas  pela  Resolução  COFEN-255,  de  12  de  julho  de  2001,  e  conforme
deliberação da Plenária em sua 439ª Reunião Ordinária, realizada nos dias 25/04/2019 e 26/04/2019:

DETERMINA:

    
ARTIGO 1º  -  Renovar os Registro de Empresa das Instituições abaixo discriminadas:

1. AZEREDO REMOÇÕES – SULVIDA AMBULÂNCIAS situada à Rua Coronel Villagram-
Cabrita,  n  40,  Bairro  Partenon  em  Porto  Alegre,  sob  o  nº  COREN-RS  920  CL.B2,
efetuado no livro de Registro de Empresa nº 06, página 62.

2.  CABERGS  –  CAIXA  DE  ASSISTÊNCIA  DOS  EMPREGADOS  DO  BANCO  DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL situada à Rua Siqueira Campos, n 736, 2 andar,
Bairro Centro em Porto Alegre, sob o nº COREN-RS 948 CL.B2, efetuado no livro de
Registro de Empresa nº 06, página 76.

ARTIGO 2º  -  Conceder o Registro de Empresa da Instituição abaixo discriminada:

1. CENTRO ESPECIALIZADO DE CITOLOGIA LTDA situada à Rua Fioravente milanez, n
58, sala 303, Bairro Centro em Canoas, sob o nº COREN-RS 1162 CL.B2, efetuado no 
livro de Registro de Empresa nº 07, página 84.

Porto Alegre, 12 de Abril de 2019.

Daniel Menezes de Souza                      Nelci Dias da Silva

                      COREN-RS nº 105.771 - ENF                           COREN-RS nº 54.423 - ENF

                    PRESIDENTE DO  COREN-RS                                SECRETÁRIA

             

SEDE: PORTO ALEGRE - AV. PLÍNIO BRASIL MILANO, 1155 - CEP 90520-002 - FONE/FAX (51) 3378.5500 - www.portalcoren-rs.gov.br - CAXIAS DO SUL - RUA PINHEIRO MACHADO, 2659
- SALA 602 - CEP 95020-172 - FONE (54) 3214.4711 - FAX 3220.4420 -  PASSO FUNDO - RUA MORON, 1324 - SALA 703 - CEP 99010-031 – FONE (54) 3317.2280 - FAX 3312.6777 -
PELOTAS - RUA BARÃO DE SANTA TECLA, 583 - SALA 705 - CEP 96010-140 – FONE (53) 3272.2189 - FAX 3272.2026 - SANTA CRUZ DO SUL - RUA 28 DE SETEMBRO, 221 - SALA 504 - CEP
96810-530 – FONE (51) 3715.2011 - FAX 3715.2013 - SANTA MARIA - RUA PINHEIRO MACHADO, 2380 - SALA 704/Bl. A - CEP 97050-600 – FONE (55) 3225.2110 - FAX 3225.2210 - SANTA
ROSA - RUA MINAS GERAIS, 55 - SALA 604 - CEP 98900-000 – FONE (55) 3512.3630 - FAX 3512.6571 - URUGUAIANA - RUA 15 DE NOVEMBRO, 1426 - SALA 20 - CENTRO COMERCIAL SAN
SEBASTIAN - CEP 97500-510 – FONE/FAX (55) 3411.9350.


	Daniel Menezes de Souza Nelci Dias da Silva
	COREN-RS nº 105.771 - ENF COREN-RS nº 54.423 - ENF

	

